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آمریکا به آذربایجان بی ثبات نیاز دارد

علییف که سال های بسیاری خط مشی غربگرایانه را در کشور اجرا کرده است، اکنون دیگر خواسته های غرب و در درجه

اول آمریکا را اجرا نمی کند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : روز جمعه در آذربایجان تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری آغاز شد. بطور قطع محتمل ترین کاندیدای انتخابات که روز 15 اکتبر برگزار می

شود، "الهام علییف" رئیس جمهور کنونی آذربایجان است. اما اپوزیسیون آذربایجان اعلام کرده است که قصد دارد انتخابات آتی را بایکوت کند. علییف که سال های بسیاری خط

مشی غربگرایانه را در کشور اجرا کرده است، اکنون دیگر خواسته های غرب و در درجه اول آمریکا را اجرا نمی کند. در آستانه جنگ بزرگ، آمریکایی ها در اطراف ایران نه به ثبات و

بلکه به بی ثباتی آذربایجان نیاز دارند.

کاندیداتوری الهام علییف در مقام ریاست جمهوری روز شنبه از سوی حزب حاکم "انی آذربایجان" مطرح شد. "الکسی
ولاسوف" مدیر مرکز اطلاعاتی-تحلیلی دانشگاه دولتی مسکو می گوید که در باکو بطور جدی امکان اعطای اختیار ریاست
جمهوری مادام العمر به علییف بررسی می شود. ولاسوف به RBC daily گفت: "طرح رفراندوم درباره تمدید اختیارات وی

همانند آنچه که در قزاقستان انجام شد، آماده است".
واکنش می تواند منفی تر از آنچیزی باشد که مقامات باکو انتظار دارند. کمیسیون کنگره آمریکا در امور امنیت و همکاری در اروپا که جلسه ای ویژه با موضوع انتخابات ریاست

جمهوری در آذربایجان در روز سه شنبه این هفته برگزار کرد، تصریح نمود که "طی سال های اخیر میزان آزادی های سیاسی در آذربایجان کاهش یافته است" و باکو را فرا خواند که

"تمایل به انجام اصلاحات دموکراتیک نشان داده و اپوزیسیون را به انتخابات راه دهد".
در عین حال احزاب اپوزیسیونی بایکوت انتخابات ریاست جمهوری را اعلام می کنند: حزب کمونیست آذربایجان و بلوک "آزادلیگ" از شرکت در تبلیغات انتخاباتی امتناع کرده اند.

اگر حزب دموکرات آذربایجان نیز تصمیم به بایکوت انتخابات بگیرد، می توان گفت که بحران سیاسی جدی در این جمهوری آغاز می شود.

در "الهام علییف سال های بسیاری  استامبول می گوید:   Foreign Policy Institute کارشناس "اوکتای آسکوی" 
آذربایجان ثبات را حفظ کرده و سیاست غربگرایانه اجرا کرده است که آمریکا و غرب را وادار داشت تا نسبت به خودکامه
بودن رژیم حاکم در باکو چشم پوشی کنند". اکنون بعقیده وی، "آمریکا دیگر نیازی به ثبات در آذربایجان نداشته و بالعکس

به بی ثباتی نیاز دارد".
آمریکا آماده جنگ بزرگ با ایران می شود و در آن نقشی مهم را باید جنبش جدایی خواه آذربایجان ایران ایفا کند. آسکوی می گوید: "طرح های مربوط به ایجاد "آذربایجان بزرگ"

که شامل قلمرویی باشد که اکنون در ترکیب ایران و ترکیه قرار دارد، امروز بطور جدی بررسی می شود". علییف که تمایلی به شرکت در چنین ماجراجویی هایی ندارد و ترجیح می

دهد وضعیت کنونی را حفظ کند، در هر صورت در معرض تهدید "سناریوی انفقلاب های رنگین" قرار دارد.
پایان پیام.
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